fecī, nec raro lacrimans Deum oravī, ut et nascereris, et natus talis
evaderes, qualem ego te ab ipso poposcissem. Quem ergo etiam tum
in materni uteri penetralibus latitantem sic effuse dilexi, eum ad hunc
aetatis florēm proiectum odisse et a me repellere, qui tandem potui?
Haud istuc cum ratione dicitur. Quod autem in te emendando rigidior
et in obiurgando aculeatio fui, non id potius odii, quam perfectae
caritatis et paternae sollicitudinis indicium putandum est, ut qui stu-
duerim filium meum omnibus florere laudibus, praesertim iam ad
tanti imperii culmen ascendentem, in quo vel minima labes sapienti-
bus videri maxima queat: siquidem omnis honestatis exemplum uni-
versis propositus, ad splendorem virtutum omnium merito expoliendus
sit. Hac tam placida et benigna responsione definitus adolescens, per
certum hominem festive gratias egit. Ac toto biennio insequente a malo
quies et ἱεσπρατίο fuit, avo nepotem amicius intuente, et, si quando res
tulisset, parcius increpante; ut et ipse nepos, quasi tantummodo commo-
nēfactus, id gratum sibi evenire confirmaret. Sed ita antea faciebat, vi-
vente imperatore Michaelē; verum eo mortuo, cum alias ob causas effera-
tum gessit animum in iuvenem, tum quod dicti, cuius supra mentionem
fecimus, memor esset. Scilicet ex iniquis eius increpationibus moestior,
per internuntium ei dixerat: Utinam amaritudinem adversus me deponas:

A.C. 1320 σθω σοι βασιλεὺς." ἀντεμήνυσσεν αὐτῷ τῦν καὶ αὐτὸς, ὃς „ὅ πρόσδεν ἐζήτεις, γενήσεται τῦν, καὶ ἐπερος ἀπὸ αρῦ προφῆτης εἶσται βασιλεὺς, σοῦ τὰς πρώτας παρ' αὐτοῦ τιμὰς καρπουμένου." πρὸς ταῦθ' ὁ νέος Ἀνδρόνικος ἀπεκρίνατο τοιαῦτα·

P. 23 ζ., „Ταῖς ἕξ δργῆς ἡ λύπης ἡ τιμὸς τῶν τοιούτων τετραγυμέ· 5
V. 19 τοὺς τοὺς λογισμοὺς ἀκόλουθόν ἔστι, μῆδ' ὅν λέγουσι μῆδ' ὅν δρῶσιν ἐν τοῖς τῆς ταραχῆς καρδοῖς παρακατέχειν τὴν μνήμην. δπον γὰρ μῆδ' ὅν πράττουσιν αἰσθάνονται καὶ πρὸς βραχὺ, σχολῆ γ' ἂν μεμνήσονται λόγων παρεδόμηντος χρέουν. οἱ δέ γε παρὰ τίνος λόγους ἡ πρόγμασιν εὑρέγετούμενοι, καὶ εἰς πέλ· 10 λοὺς ἐνιαυτοὺς τὴν μνήμην παρακατέχουσι τῶν εὑρεγετημάτων. ἡμέρουν γὰρ οὕσης τῆς ψυχῆς καὶ καθεστηκείας καὶ ταῖς εὐεργεσίαις ἐνθυμομένης, ὃς ἐν χαλκῷ συμβαίνει καὶ τῶν λόγων καὶ τῶν ἔργων ἀγοκολάπτεσθαι τὰς μνήμας. καὶ αὐτὸς τοίνυν, Β ὁ βασιλεὺς, ὃν μὲν ἐφθεγξάμην ἐν οἷς ἥγανάκτοντι, ἐπιλέλησμα· 15 παντελῶς· ὃν δὲ ἡκηκόειν εὐεργετούμενος παρὰ σοῦ, οὕτως ἔχω τὴν μνήμην ἀνθοῦσαν καὶ νεαρὰν, ὃς δοκεῖν οὕπω χθὲς καὶ πρώτην ἀκηκοέται. καὶ σὲ δὲ αὐτὸν ἀλογεύσαμην τὸν ἴσον ἐμοὶ διακεῖσθαι τρόπον, καὶ ὃν μὲν ὀργιζόμενος ἐφθεγξώ, τὴν ταχίστην τὴν μνήμην ἀποβαίνεν, ὃν δὲ εὐηργέτηκας, ἀσφαλῶς· 20 παρακατέχειν. τῦν δὲ τούνακτιόν ἄπαν ὁρῶ συμβαίνον. τοὺς γὰρ τῆς εἰρήνης λόγους βυθῷ Λήθης φέρεσθαι παραδοὺς, τοὺς